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Jahresstich Karabiner / Stgw. 90 / Stgw. 57

Helfenberger Magnus
Helfenberger Viktor
Ledergerber Elmar
Koller Franz
Helfenberger Paul
Zeller Christoph
Zeller Hermann
Kiinzle Thomas

Oettli Stefan

Oettli Pascal

. Rusch Hans

. Zeller Adrian

. Hefti Lukas
Ledergerber Michael
. Hefti Christoph

. Koller Stephan

. Koller Niklaus

. Rechsteiner Benjamin
. Ledergerber Pius
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Arnegger - Cup

Ahorn - Stich

1052 Punkte KK Fr. 15.-
1046 Punkte KK
1019 Punkte KK
1003 Punkte KK
980 Punkte KK
975 Punkte KK
944 Punkte KK
942 Punkte KK
926 Punkte KK
904 Punkte KK
898 Punkte KK
879 Punkte KK
703 Punkte

657 Punkte

505 Punkte

494 Punkte

473 Punkte

418 Punkte

99 Punkte

Helfenberger Viktor

Wanderpreis

Ausstich Helfenberger Magnus 51 Punkte

und Helfenberger Viktor 56 Punkte

Helfenberger Magnus

Er6ffnungsschiessen, Bundesprogramm, Feldschiessen

(5 Punkte Vorsprung auf Helfenberger Viktor)
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Speckstich 6 Schuss 10er Wertung

1. Kiinzle Thomas 56 Punkte 3 x 10er

2. Helfenberger Viktor 56 Punkte 2 x 10er

3. Koller Franz 55 Punkte 3 x 10er

4. Ledergerber Elmar 55 Punkte 2 x 10er

5. Rusch Hans 53 Punkte

6. Zeller Christoph 52 Punkte 3 x 10er

7. Helfenberger Paul 52 Punkte 1 x 10er

8. Helfenberger Magnus 51 Punkte ;; 10er/2 x
9. Schiess Roger JS 51 Punkte + 2 Punkte 2x10er/1xer
10. Oettli Pascal 49 Punkte 1 x 10er/2 x Ser
11. Zeller Hermann 49 Punkte 1x 10er/1 x Ser
12. Helfenberger Silvan JS 48 Punkte + 2 Punkte
13. Hefti Christoph 47 Punkte 1 x 10er
14. Diiring Sven JS 47 Punkte + 2 Punkte 1x 9er
15. Naef Pascal JS 46 Punkte + 2 Punkte
16. Zeller Adrian 45 Punkte

17. Koller Stephan 44 punkte

18. Ledergerber Michael 43 Punkte
19. Oettli Stefan 42 Punkte
20. Ledergerber Pius 36 Punkte

21. Naef Armin 34 Punkte



Sie + Er Stich 6 Schuss 10er Wertung

Bei Punktgleichheit zdhlt das bessere Resultat der Frau

1.
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Helfenberger Marta + Magnus
Zeller Bea + Hermann

Koller Stephan + Franz

Rusch Monika + Hans

Helfenberger Sonja + Viktor

Diiring Sven JS + Helfenberger Silvan JS
Naef Pascal JS + Armin

Ledergerber Elmar

103
100
98
91
89
87
77
56

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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Gabenstich Damen 10 Schuss 10er Wertung

Wertung nach Tiefschuss

1. Zeller Bea

2. Helfenberger Marta
3. Helfenberger Sonja
4. Rusch Monika

78 Punkte
65 Punkte
61 Punkte
56 Punkte
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Grumpelstich 5 Schuss 100er Wertung

Wertung nach Tiefschuss
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Helfenberger Viktor
Koller Franz

Diring Sven JS
Ledergerber Elmar
Zeller Hermann
Helfenberger Paul
Zeller Christoph
Oettli Pascal

Hefti Christoph
Koller Stephan

. Zeller Bea
. Kiinzle Thomas

. Helfenberger Magnus

Rusch Hans

. Oettli Stefan

. Zeller Adrian

. Rusch Monika

. Ledergerber Michael
. Naef Pascal JS

Ledergerber Pius

. Helfenberger Silvan JS

. Naef Armin

449
429
427
424
424
423
421
419
415
406
403
402
399
379
379
374
373
372
364
353
335
244

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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+ 15 Punkte
100 er
95 er

89er/83er
89er/76er

+ 15 Punkte

+ 15 Punkte



Ehrengabenstich

Wertung nach Tiefschuss

1.
2.
3.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Kuhglocke gestiftet von Edi Bivetti. Diese erhdlt, wer am Schluss der Rangliste beim Juxstich ist.

Oettli Stefan
Helfenberger Magnus
Rusch Monika

Diring Sven JS
Koller Stephan

Naef Pascal JS
Helfenberger Paul
Zeller Adrian
Schiess Roger JS
Oettli Pascal
Helfenberger Viktor
Ledergerber Michael
Rusch Hans

Zeller Hermann
Ledergerber Elmar
Kiinzle Thomas
Helfenberger Marta
Zeller Bea

Zeller Christoph
Ledergerber Pius
Naef Armin
Helfenberger Sonja
Hefti Christoph
Koller Franz
Helfenberger Silvan JS

Gewinner der Kuhglocke

4 Schuss Juxscheibe

38
34
34
33
30
30
29
27
26
25
24
23
23
22
22
21
20
18
18
18
18
18
17
13
13

4 Nuller diirfen aber nicht geschossen werden.

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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JS / Veteran / Aktive

10 10 10 8
10 10 7 7
9 9 8 8
10 9 7 7
10 9 9 2
9 9 9 3
9 8 8 4
10 9 6 2
10 9 4 3
10 9 3 3
9 8 6 1
10 10 2 1
10 8 4 1
9 9 3 1
8 8 6 0
9 8 2 2
9 7 3 1
10 7 1 0
9 7 1 1
9 3 3 3
8 7 3 0
7 4 4 3
8 8 1 0
8 2 2 1
4 3 3 3




